
Logistikdaten

GreenCraft 4-fach Steckdose

0068400021

2 m, H07RN-F 3G1,5, grau-grün

Artikelnummer

Beschreibung

3 Befestigungsarten:•

A - Anschrauben am Sockel•

B - mit Erdspieß (enthalten)•

C - mit Einschlaghülse (Adapter 
enthalten)

•

230 V~, 16 A, 3500 W•

Höhe: ca. 580 mm•

Austauschbare Gummi-Zuleitung mit 
Gummi-Stecker

•

Für die Festinstallation bestens 
geeignet

•

Leitungseinführungen f. bis zu 2,5 
mm² Erdleitung

•

Zuleitung austauschbar•

4 spritzwassergeschützte 

Schutzkontaktsteckdosen, IP 44
n

Extra großer Anschlussraumn

Jeweils 2 Steckdosen, separat 

anschließbar
n

4006341658715EAN-Code

VE 1

36

1247

0

1622

1,622

0

0

0

0

0

0

0

57x18,6x15,2

58,8x17,8x15,9

 

16,642

0

Karton

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

58,8x17,8x15,9 cm

85444290900Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 2/2018


