

GreenCraft 4-fach Steckdose



- 3 Befestigungsarten:
- A - Anschrauben am Sockel
- B - mit Erdspieß (enthalten)
- C - mit Einschlaghülse (Adapter enthalten)
- 230 V~, 16 A, 3500 W
- Höhe: ca. 580 mm
- Austauschbare Gummi-Zuleitung mit Gummi-Stecker
- Für die Festinstallation bestens geeignet
- Leitungseinführungen f. bis zu 2,5 mm² Erdleitung
- Zuleitung austauschbar

■ 4 spritzwassergeschützte Schutzkontaktsteckdosen, IP 44

■ Extra großer Anschlussraum

■ Jeweils 2 Steckdosen, separat anschließbar

Artikelnummer

0068400021

Beschreibung

2 m, H07RN-F 3G1,5, grau-grün

Allgemeine Daten

Art der Verpackung	Karton
Garantiedauer	36 Monate
Zolltarifnummer	85444290900
EAN-Code	4006341658715

Mengenangaben

VE	1 Stück
VE je Exportkarton	0 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

Gewichtsangabe

Gew. Artikel	1247 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	1622 g
Gew. VE	1,622 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

Abmessungen

Abm. Artikel	57x18,6x15,2 cm
Abm. Verpackung	58,8x17,8x15,9 cm
Abm. VE Karton	58,8x17,8x15,9 cm
Volumen VE	16,642 dm ³
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm